Technischer Prospekt
LTG Luftdurchlässe
AIR TECH
SYSTEMS
Schlitzdurchlass Wandeinbau
LWmodule
E LTG Aktiengesellschaft  Grenzstraße 7  70435 Stuttgart  Deutschland  LWmodule-deu-TP (09/18)
Tel. +49 711 8201-0  Fax +49 711 8201-720  info@LTG.de  www.LTG.de

Ausgaben mit früherem Datum werden hiermit ungültig  Technische Änderungen vorbehalten Seite 14 von 14
Technischer Prospekt • Schlitzdurchlass Wandeinbau LWmodule
Nomenklatur, Bestellschlüssel
LWK - ZA / 12clean / 2 / 11 / LM / 9010 / 1000 / S / OE / / S / 100 / K / SDA / 100
(1)(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)
(1) Serie LW = Schlitzdurchlässe LWmodule für den Einbau in Wände
(2) Typ E = Einzelauslass für Zuluft oder Abluft
K = Kombination für Zu- und Abluft
(3) Funktion Z = Zuluft (nur bei Einzelauslass)
A = Abluft (nur bei Einzelauslass)
ZA = Zuluft/Abluft (nur Kombination,
vom Raum aus gesehen Zuluft = links und Abluft = rechts)
AZ = Abluft/Zuluft (nur Kombination,
vom Raum aus gesehen Abluft = links und Zuluft = rechts)
(4) Schlitzdurchlass-
Typ
12clean = LDB 12clean
12style = LDB 12style
20classic = LDB 20classic
(5) Schlitzanzahl 1 = 1-schlitzig (nur mit Standardkasten)
2 = 2-schlitzig
3 = 3-schlitzig
4 = 4-schlitzig (nur Typ 12clean und 20classic und nur mit Standardkasten)
(6) Randprofil 11 = beidseitig Randprofil 1
88 = beidseitig Randprofil 8
(7) Oberfläche
Randprofil
LM = lackiert, matt
LG = lackiert, glänzend
E6 = eloxiert, ungebürstet
R = roh
SX = Sonderoberfläche
(8) Farbe Randprofil …. = RAL-Ton = lackiert / EV1 = natureloxiert
SX = Sonderfarbton / Sondereloxalton
(9) Schlitzlänge …. = Schlitzlänge in mm
(10) Walzenfarbe
nicht bei LDBstyle
S = RAL 9011 graphitschwarz
W = RAL 9010 reinweiß
G = RAL 9007 gaualuminium
SX = RAL …. (Sonderfarbe, nur auf Anfrage)
(11) Profilabschluss OE = ohne Endabschluss, für Bandmontage
ME = mit Endabschluss beidseitig (Endwinkel)
(12) Kastentyp S = Standard-Kasten (für normale Anforderungen an Telefonieschalldämpfung)
L = L-Kasten (für mittlere Anforderungen an Telefonieschalldämpfung)
T = T-Kasten (für hohe Anforderungen an Telefonieschalldämpfung)
(13) Wandstärke 100 = für Wandstärke 100 mm
125 = für Wandstärkte 125 mm
(14) Kulisse /
Schalldämpfer
— = ohne
K = Kulisse
(15) Anschlusstyp DLU = Drosselelement DLU (mit Eindrehstutzen)
SDA = mit Eindrehstutzen (ohne Drosselelement)
(16) Anschluss
stutzen
100 = DN 100
125 = DN 125
1.Dient zur Identifizierung der letzten Seite
Produktübersicht
LTG Luftdurchlässe
Anwendungs-/Sonderlösungen
Kreisdurchlass LDR für geschwungene Designlösungen
Linearauslass LDB 12/M für Bahntechnik
Design-Integrierte Deckenauslässe DSA/MSA
Schlitzdurchlass LDBhome für Wohnanwendungen
Industrieauslass ILQsf für Bedarfslüftung
Quellluftauslass ILD für Hallen
Quellluftauslass BLQ für Stufeneinbau
LTG Luftdurchlässe für Decke, Wand oder Boden
Schlitz-
durchlass
LDB LWmodule LDU und LDU-W